
ZARZĄDZENIE NR 1708/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 23 sierpnia 2006 roku

w sprawie zorganizowania konkursu na koncepcję opracowania Miejskiego Programu 
Rewitalizacji Krakowa - Lokalnego Programu Rewitalizacji.

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tj. tekst jednolity: Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 110 - 125 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. U. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.), § 1 ust.5 Regulaminu udzielania 
zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Krakowa, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 1260/2006 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 9 czerwca 2006 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych 
w Urzędzie Miasta Krakowa, zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się przeprowadzić konkurs na koncepcję opracowania Miejskiego Programu Rewitalizacji 
Krakowa - Lokalnego Programu Rewitalizacji.

§ 2

1. Powołuje się Sąd Konkursowy w składzie:
1) Przewodniczący Sądu:

 Marcin Kopeć - Wydział Strategii i Rozwoju Miasta,
2) Zastępca Przewodniczącego:

 Wojciech Gorczyca - Wydział Strategii i Rozwoju Miasta,
3) Sekretarz Sądu:

 Katarzyna Świerczewska-Pietras- Wydział Strategii i Rozwoju Miasta,
4) Członkowie Sądu:

 Jan Adam Barański – Biuro Planowania Przestrzennego,
 Elżbieta Rzycka - Wydział Mieszkalnictwa,
 Dominik Seroczyński – Wydział Spraw Społecznych,
 Przemysław Szwałko – Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska,
 Genowefa Zań-Ograbek - Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego,
 Michał Jakubczyk – Wydział Promocji i Turystyki.

2. Do zadań Sądu Konkursowego należy wykonanie wszystkich czynności związanych 
z przygotowaniem oraz przeprowadzeniem konkursu a w szczególności:
1) ogłoszenie konkursu, 
2) przeprowadzenie konkursu, 
3) dokonanie oceny prac konkursowych zgodnie z kryteriami określonymi w Regulaminie 

konkursu, przygotowanie uzasadnienia rozstrzygnięcia konkursu.



§ 3

1. Przyjmuje się Regulamin Konkursu na koncepcję opracowania Miejskiego Programu Rewitalizacji 
Krakowa - Lokalnego Programu Rewitalizacji, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, 

2. Przyjmuje się Regulamin pracy Sądu Konkursowego na koncepcję opracowania Miejskiego 
Programu Rewitalizacji Krakowa - Lokalnego Programu Rewitalizacji, stanowiący załącznik 
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4

Wyniki konkursu zatwierdzi Prezydent Miasta Krakowa.

§ 5

Obsługę kancelaryjno-biurową Sądu Konkursowego zapewnia Wydział Strategii i Rozwoju Miasta.

§ 6

Środki finansowe na nagrody w konkursie w wysokości do 215.000,00 zł brutto są zabezpieczone 
w planie finansowo-rzeczowym Wydziału Strategii i Rozwoju Miasta na rok 2006 w dz. 750, 
rozdz. 75095 GWŚMK, zad. SR.8 „Rewitalizacja miasta - przygotowanie Miejskiego Programu 
Rewitalizacji i projektów miejskich”. 

§ 7

Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


